地域の皆様

大分市立大在幼稚園

                                       園長 田嶋 繁次

大在幼稚園「ひよっこクラブ」ご案内

今年度の「ひよっこクラブ」（未就園児ふれあいの会）の年間活動計画は下記の通りです。

通常１０：００～１１：３０の間、園を開放しています。いつでもご参加をお待ちしております。

☆皆様への大切なお知らせ☆

大在幼稚園ひよっこクラブへのご参加ありがとうございます。

感染症対策をとり、下記の日程で行います。社会的な状況によっては変更もありうることをご了承ください。

年度当初より、７月の日程を変更しております。よろしくお願いいたします。

日時 内容 備考（持ってくるもの）

６月１５日（木） 園庭開放・おみしり会（園児との交流）

７月１３日（木） 園庭開放・サッカー教室
・運動しやすい服装

・タオル

９月２９日（金） 園内運動会にご招待
・かけっこ（おさんぽ）競

技１種目に参加

１１月９日（木） オープンスクールデー

１２月７日（木） 園庭開放・サッカー教室
・運動しやすい服

・タオル

１月２５日（木） お茶体験 ・子ども向けの茶道体験

２月２２日（木） ひよっこクラブお別れ会

☆お願い☆ ○保護者同伴での参加です。

○お菓子やジュース等の飲食はできませんので、お茶等を各自で用意してください。

○安全面から、上靴をご持参くださるようお願いします。

○ご不明な点などございましたら、幼稚園までお問い合わせください。

【お知らせ】本園に在籍されているお子さんは、預かり保育を実施しています。

月～金：教育時間終了後～１７時３０分まで

大分市立大在幼稚園 Tel ０９７－５９２－０２１７

その２